
DOHODA O NAROVNÁNÍ

č. SML/2022/0566/OSIO

uzavřená na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č.12R-358/2022
ze dne 25.5.2022

I.
Účastníci dohody

Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 146 00, IČ: 00063584
zastoupená Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4
(dále jen objednatel)

a

DEREZA, společnost s ručením omezeným
se sídlem Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6- Liboc, IČ: 48036315
zapsaná v OR sp. zn. Cl5099vedená Městským soudem v Praze
zastoupená Filipem Zábranským, jednatelem
(dále jen zhotovitel)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

II.
Předmět dohody

2.1. Na základě smlouvy o dílo č. SML/2021/0558/OSIO ze dne 23.8.2021 včetně jejích
dodatků č. 1, č.2 a č.3 realizuje zhotovitel dílo - veřejnou zakázku na stavební práce pod

V V

názvem „ZS Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně44.
2.2. Objednatel a zhotovitel konstatují a vzájemně si potvrzují skutečnost, že během realizace
díla na základě zjištění skutečného stavu rekonstruované nemovitosti bylo nutné provést
vícepráce a zároveň nebyly provedeny některé méněpráce.
Specifikace víceprací a méněprací je uvedena ve změnových listech stavby ZL č. 16, č.22,
č.25, č.27, č.29, č.30, č.31,č.32, č.33, č.34, č.35 a č.37, které jsou přílohou č. 1 této dohody.

2.3. Účastníci této dohody uznávají v plném rozsahu vzájemné nároky dle této dohody a
zavazují se uspokojit následujícím způsobem:
zhotovitel nebude uplatňovat nárok na proplacení částky ve výši 1.679,19 Kč bez DPH,
která vyjadřuje cenový rozdíl víceprací oproti méněpracím, zhotovitel na tuto částku
poskytl objednateli slevu z ceny díla, čímž zůstává v platnosti smluvní cena původní - dle
dodatku ě. 3 ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0558/OSIO uzavřeného dne 6.12.2021, ze které
zbývá uhradit částku 675 113,05 Kč bez DPH v režimu přenesené DPH. Účastníci této
dohody prohlašují, že nebudou navzájem vznášet žádné další peněžité ani jiné nároky
vyplývající z výše uvedené smlouvy o dílo s výjimkou nároků objednatele vyplývajících

DOHODA O NAROVNÁNÍ

č. SML/2022/0566/OSIO

uzavřená na základě usnesení Rady městské části Praha 4 Č.12R-358/2022
ze dne 25.5.2022

I.
Účastníci dohody

Městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 146 00, IČ: 00063584 
zastoupená Irenou Michalcovou, starostkou MČ Praha 4 
(dále jen objednatel)

a

DEREZA, společnost s ručením omezeným
se sídlem Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6- Liboc, IČ: 48036315 
zapsaná v OR sp. zn. Cl5099 vedená Městským soudem v Praze 
zastoupená Filipem Zábranským, jednatelem 
(dále jen zhotovitel)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

II.
Předmět dohody

2.1. Na základě smlouvy o dílo č. SML/2021/0558/OSIO ze dne 23.8.2021 včetně jejích 
dodatků č. 1, č.2 a č.3 realizuje zhotovitel dílo - veřejnou zakázku na stavební práce pod

V V

názvem „ZS Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně44.

2.2. Objednatel a zhotovitel konstatují a vzájemně si potvrzují skutečnost, že během realizace 
díla na základě zjištění skutečného stavu rekonstruované nemovitosti bylo nutné provést 
vícepráce a zároveň nebyly provedeny některé méněpráce.
Specifikace víceprací a méněprací je uvedena ve změnových listech stavby ZL č. 16, č.22, 
č.25, č.27, č.29, č.30, č.31, č.32, č.33, č.34, č.35 a č.37, které jsou přílohou č. 1 této dohody.

2.3. Účastníci této dohody uznávají v plném rozsahu vzájemné nároky dle této dohody a 
zavazují se uspokojit následujícím způsobem:
zhotovitel nebude uplatňovat nárok na proplacení částky ve výši 1.679,19 Kč bez DPH, 
která vyjadřuje cenový rozdíl víceprací oproti méněpracím, zhotovitel na tuto částku 
poskytl objednateli slevu z ceny díla, čímž zůstává v platnosti smluvní cena původní - dle 
dodatku ě. 3 ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0558/OSIO uzavřeného dne 6.12.2021, ze které 
zbývá uhradit částku 675 113,05 Kč bez DPH v režimu přenesené DPH. Účastníci této 
dohody prohlašují, že nebudou navzájem vznášet žádné další peněžité ani jiné nároky 
vyplývající z výše uvedené smlouvy o dílo s výjimkou nároků objednatele vyplývajících



z odpovědnosti za vady díla zjištěné v záruční době v souladu s čl. IX Záruky a reklamace 
výše uvedené smlouvy o dílo a obchodních podmínek tvořících přílohu č. 1 smlouvy o dílo.

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Účastníci této dohody prohlašují, že si ji přečetli, jejímu obsahu porozuměli, a že tato 
dohoda byla uzavřena určitě dle jejich pravé vůle prosté omylu, což níže stvrzují svými 
podpisy.

3.2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
stejnopisy obdržel objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma jejími účastníky a účinná dnem jejího 
zápisu do registru smluv.

Příloha č.l : Rekapitulace změnových listů stavby ZL č. 16, č.22, č.25, č.27, č.29, č.30, č.31, 
č.32, č.33, č.34, č.35 a č.37 včetně jejich specifikace a průvodních listů

V Praze dne..1. .*!!'

Irena Michalcová 
starostka MČ Praha 4

  
      

     
 

lip Zábranský 
jednatel

DEREZA, společnost s ručením omezeným



Rekapitulace změnových listů č. 16-37

ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

ZLÍ. Popis odpoíet připočet cena bez dPH

16
Hliníkové žaluzie na zbylá okna (Wll +
W12) doplnění • 26 608,04 26 608,04

22 Obklady, dlažby a PVC - změna + doplnění - 81899,03 161075,57 79 176,54

25 Prodej Cu plechu - 69 536,00 69 536,00

27 Úprava řešení venkovních ploch - 304 916,48 97 645,60 207 270,88

29 Izolace stávajících potrubí ÚT 43 852,00 43 852,00

30 Lamino desky parapety v jídelně 24 659,60 24 659,60

31 Změny na elektroinstalaci 63 290,87 63 290,87

32 Neprováděné práce - 263 602,42 263 602,42

33 Přesuny stávajících rozvodů vytápění 79 541,06 79 541,06

34 Změny v části ZTI 8 007,00 164 350,22 156 343,22

35 Oprava ZL 8 změna podlah 48 896,16 48 896,16

37
Doplnění manuálního ovládacího vypínače 
do rozvaděče VZT 19 721,00 19 721,00

SOUČET 727 960,93 729 640,12 1 679,19

Cena celkem bez DPH v Kč 1 679,19

Poskytnutá sleva - 1679,19

Celkem hodnota ZL dle dodatku 0,00

V Praze dne 2.5.2022

  
     

     
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 12d
Stavba: ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 679,19

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 679,19 352,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 031,82

Projektant

Datum a podpis:

    
     

   
  

   

Razítko

Objednavat

  

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

  
      

     
  

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 12d

Stavba: ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Místo: Datum: 31.8.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 679,19 2 031,82

16 Hliníkové žaluzie na zbylá okna (W11 + W12)
doplnění 26 608,04 32 195,73

22 Obklady, dlažby a PVC - změna + doplněni 79 176,54 95 803,61

25 Prodej Cu plechu -69 536,00 -84 138,56
27 Úprava řešeni venkovních ploch -207 270,88 -250 797,76
29 Izolace stávajících potrubí ÚT 43 852,00 53 060,92
30 Lamino desky parapety v jídelně 24 659,60 29 838,12
31 Změny na elektroinstalaci 63 290,87 76 581,95
32 Neprováděné práce -263 602,42 -318 958,93
33 Přesuny stávajících rozvodů vytápění 79 541,06 96 244,68
34 Změny v části ZTI 156 343,22 189 175,30
35 Oprava ZL 8 změna podlah 48 896,16 59 164.35
37 Doplněni manuálního ovládacího vypínače do

rozvaděče VZT 19 721,00 23 862,41

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 12d

Stavba: ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Místo: Datum: 31.8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 679,19 2 031,82

16 Hliníkové žaluzie na zbylá okna (W11 + W12) 
doplnění 26 608,04 32 195,73

22 Obklady, dlažby a PVC - změna + doplněni 79 176,54 95 803,61

25 Prodej Cu plechu -69 536,00 -84 138,56
27 Úprava řešeni venkovních ploch -207 270,88 -250 797,76
29 Izolace stávajících potrubí ÚT 43 852,00 53 060,92
30 Lamino desky parapety v jídelně 24 659,60 29 838,12
31 Změny na elektroinstalaci 63 290,87 76 581,95
32 Neprováděné práce -263 602,42 -318 958,93
33 Přesuny stávajících rozvodů vytápění 79 541,06 96 244,68
34 Změny v části ZTI 156 343,22 189 175,30
35 Oprava ZL 8 změna podlah 48 896,16 59 164.35
37 Doplněni manuálního ovládacího vypínače do 

rozvaděče VZT 19 721,00 23 862,41

Strana 2 z 2



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 16
Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Hliníkové žaluzie na okna W11 a W12 doplnění

Odůvodnění
Dle PD mají být na oknech W11 a W12 ve varně osazeny hliníkové horizontální žaluzie. Výkaz výměr obsahuje pouze 
žaluzie na oknech W6, W7 a W8. ZL řeší dopočteni druhé poloviny chybějíc! výměry, první polovina již byla uznána 
změnovým listem č. 1.

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace

Celkové navýšení
Cena bez DPH

26 608,04 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu 

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

Podpis, razítko

 
  

 
    
  

Vyjádření projektanta

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, razítko

 

        
  

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

16 - Hliníkové žaluzie na zbylá okna (W11 + W12) doplněni

Místo: Datum: 31. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 608,04

d 766 Konstrukce truhlářské 26 608,04
D D6 plastová okna/dveře - dodávka+montáž+osazení 26 608,04

. R-766000000-
1 K 116 Hliníková žaluzie ovládaná řetízkem ozn. 6-8/W m2 5,402 4 872,00 26 318,54
w -okno 11/W" (1.485*1,335*5V2 4.956
w "okno 12/W" (0.85*1.05*1 )/2 0.446w Součet 5,402

2 K C-998766203-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
obiektech v do 24 m % 263,185 1,10 289,50

w 26318,54/100 263,185

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

16 - Hliníkové žaluzie na zbylá okna (W11 + W12) doplněni

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 608,04

d 766 Konstrukce truhlářské 26 608,04

D D6 plastová okna/dveře - dodávka+montáž+osazení 26 608,04
. R-766000000-
1 K 116 Hliníková žaluzie ovládaná řetízkem ozn. 6-8/W m2 5,402 4 872,00 26 318,54

w -okno 11/W" (1.485*1,335*5V2 4.956
w "okno 12/W" (0.85*1.05*1 )/2 0.446
w Součet 5,402

2 K C-998766203-0 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
obiektech v do 24 m % 263,185 1,10 289,50

w 26318,54/100 263,185

Cenová soustava

Strana 1 z 1



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 22
Název stavby Číslo smlouvy
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně SML/2021 /0558/OSIO

Zhotovitel Investor
DEREZA s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Obklady, dlažby a PVC - změna + doplnění

Odůvodnění
ZL řeší změny výměr obkladů, dlažeb a povlakových podlah vzešlých z provozních požadavků. Dále ZL řeší opravu 
výkazu výměr a úpravu PD

ZL zohledňuje tyto skutečnosti
1. ) Místnosti 1.12,1.13 a 1.14, kde má být dle PD i požadavku proveden obklad do výšky 2600mm jsou ve výpočtu

výměr vykázány s výškou 2000mm, řešen dopočet obkladu výšky 2400 mm, neboť 200 mm výšky je v těchto 
místnostech provedeno z Altra

2. ) Místnosti 1.16 - 1.23 budou provedeny obklady jen do výšky 2000 mm, ZL řeší odpočet těchto ploch
3. ) Dopočten obklad v místnostech 1.02 a 1.11 - obklad požadovaný z provozních důvodů
4. ) Ponížení obkladů ve 2,3,4 NP na skutečně prováděnou výměru, ve smluvním rozpočtu bylo víc
5. ) Záměna podlah PVC za dlažbu (dle PD) v místnostech 1.03,1.05,1.21
6. ) Revize výkaz výměr soklů dlažeb a PVC. Na venkovních schodištích je sokl vykázán v pracích jako rovný, část

má být schodišťová. Jinak je soklů k dlažbě méně než v PD. ZL řeší narovnání
7. ) Doplnění obkladů a lišt soklů pro gastrotechnologii, nejsou vykázány v rozpočtu. Budou obložené v místech, kde

je dlažba (pouze venkovní hrana a horní plocha).
8. ) Revize výměr ukončujících a nárožních lišt obkladů. Ukončujících je méně, nárožních více.
9. ) Dopočtení koutových silikonů, práce nezbytná k uzavření koutových spař.
10. )Revize D+M výměry Altra, dle upraveného detailu, vypuštění nerezových lišt na vnitřní hraně soklů a doplnění

prací spojených s vytažením na sokl.
11 .)Odpočet prací na opravách omítek a malbách, v souvislosti s navýšením plochy obkladů

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora) Investor

    

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 79 176,54 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
- Tabulka s revizí výměr



DEREZA ZMĚNOVÝ LISTs.r.o
Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádřeni projektanta

   
   

    
    

  
     

     
   

Podpis, razítko Podpis, razítko

Vyjádření těch. dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

  
     

   

  
Podpis, Podpis, razít

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

22 - Obklady, dlažby a PVC - změna + doplněni
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79176,54

d 006 Úpravy povrchů, osazeni -2 692,73
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do40 K C-612311131-0 m2 -20,095 134,00 -2 692,733 mm

W -40.19/2 -20.095

d 771 Podlahy keramické -25107,47
1 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 314,420 39,90 12 545,36 CS ÚRS 2021 02
w "sokl x dlažba" 80,85 80,850
W "obklad x dlažba" 233,57 233,570
w Součet 314,420

2 K C-771111011-0 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -29,260 13,60 -397,94
w “1.03’-9,16 -9,160
w "1.05’-8,9 -8,900
w "1.21“-11,2 -11,200
w Součet -29,260

3 K C-771121011-0 Nátěr penetrační na podlahu m2 -29,260 48,70 -1 424,96
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní4 K C-771474111-0 leDidlo v do 65 mm m -72,920 92,30 -6 730,52

w "skutečná výměra" 92,68 92,680w "výměra dle SoD" -165,6 -165,600
w Součet -72,920

Montáž podlah keramických hladkých lepených6 K C-771574112-0 m2flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 -29,260 460,00 -13 459,60

7 K R-59700000-101 Dlaždice keramické slinuté dodávka +8% m2 -34,873 490.00 -17 087,77
w -29,26*1,08 -31,601w (-72,92+22,43rO,06*1,08 -3,272
w Součet -34,873

Montáž soklů z dlaždic keramických schodišť
8 K C-771474131-0 mstupňovitých flexibil lepidlo v do 65 mm 22,430 137,00 3 072,91
w "skutečná výměra" 25,53 25,530
w "výměra dle SoD" -3,1 -3,100
w Součet 22,430

9 K Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic vC-998771203-0 obiektech v do 24 m % -234,820 6,92 -1 624,95

D 776 Podlahy povlakové 25 952,65
D D15 podlaha P3 30 194,09

Lepeni pásů z pvc disperzním lepidlem vhodným pro
10 K vodivé i antistatické systémy s vysokou počáteční m2

101
29,260 258,00 7 549,08

lepivostí a extrémní pevností spojů.
w "1.03" 9,16 9,160w "1.05" 8,9 8,900w "1.21" 11,2 11,200w Součet 29,260

11 K C-776421111-0 Montáž obvodových lišt lepením m 24,360 102,00 2 484,72
w "skutečná výměra" 78,26 78,260
w "výměra dle SoD" -53,9 -53,900w Součet 24,360

12 K H-28411006-1 Lišta soklová pvc samolepící 15x50mm m 26,796 165,00 4 421,34
w 1,1*24,36 26,796

Heterogenní podlahová krytina PVC (role 1,5m) tl.

13 K
2mm, odolnost proti vlivu koleíkové židle,R-28400000-101 protiskluznost, reakce výrobku na oheň Bfl-s1, plošná m2 32,186 489,00 15 738,95

hmotnost 3 180 a/m2,rozměrová stálostw 1,1*29,26 32,186

D D16 podlaha P4 Vinylová se vsypem SiC -4 241,44
14 K 776411112 Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm m 83,915 189,00 15 859,94 CS ÚRS 2021 02
w 6,67*2 13,340w 2,3+0,55+2,3 5,150w 0,65+1.275+1,545+0,65+1,925+2,19 8,235w 1,6*2+2,71*2 8,620w 1,545+0,815+0,75+1.545+0,75+0,815+0,65 6,870w 1,85+0,75*2+1,85 5,200w 2.045+0,8*2+2,045 5,690

w 0,8+0,04+3,37+1.65+3,37+0,04+0,8+0,27+0,44+1,2+0,44+0,1 12,520

w 6,745+0,65+6,745 14,140w 1.75+0.65+1,75 4.150w Součet 83,915
24 K 776411112R Montáž obvodových soklíků výšky do 200 mm m 57,095 232,00 13 246,04

"1.12"(5,325+2,4+0,15+2,4+2,24+0,79+1.055+4,55+0,425+0,4w +1,49+0,4+0,935+0,4*2+1,49+0,79+6,535+0,79+5,325)-0,9*2- 35,040
1,45

Strana 1 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

22 - Obklady, dlažby a PVC - změna + doplněni

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79176,54

d 006 Úpravy povrchů, osazeni -2 692,73
40 K C-612311131-0

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do
3 mm

m2 -20,095 134,00 -2 692,73

W -40.19/2 -20.095

d 771 Podlahy keramické
1 K 771591115 Podlahy spárování silikonem

-25107,47
m 314,420 39,90 12 545,36 CS ÚRS 2021 02

w "sokl x dlažba" 80,85 80,850
W "obklad x dlažba" 233,57 233,570
w Součet 314,420

2 K C-771111011-0 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -29,260 13,60 -397,94
w “1.03’-9,16 -9,160
w "1.05’-8,9 -8,900
w "1.21“-11,2 -11,200
w Součet -29,260

3 K C-771121011-0 Nátěr penetrační na podlahu m2 -29,260 48,70 -1 424,96

4 K C-771474111-0
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
leDidlo v do 65 mm m -72,920 92,30 -6 730,52

w "skutečná výměra" 92,68 92,680
w "výměra dle SoD" -165,6 -165,600
w Součet -72,920

6 K C-771574112-0
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2

m2 -29,260 460,00 -13 459,60

7 K R-59700000-101 Dlaždice keramické slinuté dodávka +8% m2 -34,873 490.00 -17 087,77
w -29,26*1,08 -31,601
w (-72,92+22,43rO,06*1,08 -3,272
w Součet -34,873

8 K C-771474131-0
Montáž soklů z dlaždic keramických schodišť 
stupňovitých flexibil lepidlo v do 65 mm

m 22,430 137,00 3 072,91

w "skutečná výměra" 25,53 25,530
w "výměra dle SoD" -3,1 -3,100
w Součet 22,430

9 K C-998771203-0
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
obiektech v do 24 m % -234,820 6,92 -1 624,95

D 776 Podlahy povlakové 25 952,65

D D15 podlaha P3 30 194,09
Lepeni pásů z pvc disperzním lepidlem vhodným pro

10 K
101

vodivé i antistatické systémy s vysokou počáteční 
lepivostí a extrémní pevností spojů.

m2 29,260 258,00 7 549,08

w "1.03" 9,16 9,160
w "1.05" 8,9 8,900
w "1.21" 11,2 11,200
w Součet 29,260

11 K C-776421111-0 Montáž obvodových lišt lepením m 24,360 102,00 2 484,72
w "skutečná výměra" 78,26 78,260
w "výměra dle SoD" -53,9 -53,900
w Součet 24,360

12 K H-28411006-1 Lišta soklová pvc samolepící 15x50mm m 26,796 165,00 4 421,34
w 1,1*24,36 26,796

Heterogenní podlahová krytina PVC (role 1,5m) tl.

13 K R-28400000-101
2mm, odolnost proti vlivu koleíkové židle, 
protiskluznost, reakce výrobku na oheň Bfl-s1, plošná 
hmotnost 3 180 a/m2, rozměrová stálost

m2 32,186 489,00 15 738,95

w 1,1*29,26 32,186

D D16 podlaha P4 Vinylová se vsypem SiC -4 241,44
14 K 776411112 Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm m 83,915 189,00 15 859,94 CS ÚRS 2021 02

w 6,67*2 13,340
w 2,3+0,55+2,3 5,150
w 0,65+1.275+1,545+0,65+1,925+2,19 8,235
w 1,6*2+2,71*2 8,620
w 1,545+0,815+0,75+1.545+0,75+0,815+0,65 6,870
w 1,85+0,75*2+1,85 5,200
w 2.045+0,8*2+2,045 5,690

w 0,8+0,04+3,37+1.65+3,37+0,04+0,8+0,27+0,44+1,2+0,44+0,1 12,520

w 6,745+0,65+6,745 14,140
w 1.75+0.65+1,75 4.150
w Součet 83,915

24 K 776411112R Montáž obvodových soklíků výšky do 200 mm 
"1.12"(5,325+2,4+0,15+2,4+2,24+0,79+1.055+4,55+0,425+0,4

m 57,095 232,00 13 246,04

w +1,49+0,4+0,935+0,4*2+1,49+0,79+6,535+0,79+5,325)-0,9*2- 
1,45

35,040

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.13"(6.505*2+2.3*2+0.125)-1.965-0.8 14,970

w "1.14"(1,975+0,665+2,53+0,665+3,145+1,26+0,79+2,355+4,7
1+1.04+3.73+4,675M0,9*3+0,8)

24,040

w "odečet v místech betonových soklů kde je výška 2x100"
w -<2,3+1,925+2,19+2.045+6,745+1.75) -16,955
w Součet 57,095

30 K C-776111311-0 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -23,809 13,60 -323,80

29 K C-776121411-0 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 -23,809 147,00 -3 499,92

25 K C-776222111-0 Lepení pásů flexibilním lepidlem m2 -23,809 258,00 -6 142,72
"výměra středůVB" -

w (6,67*0,6+0,45*1,725+1.445*0.45+2,51*1.2+3,17*1.25+1.845*
0,6+1,545*0,45+1.365*0,55+1,65*0,55+1,845*0,6+6,645*0,45

-23,809

+1,65*0,45)*1,15
w Součet -23,809

txtreme oooma nomogenm vmyiova pooianovina se
vsypem částic SIC zajištující výborný protiskluzový

R-28400000- efekt (R12 - dle normy DIN 51130 ) a obsahem15 K m2 -1,027 1 360,00 -1 396,72101.1 extrémě tvrdých zrnek AI203 v celé tlouštce vrstvy,
vyztužená mřížkou ze skleněného vlákna. Podlahovina

w "výměra soklů v 200 mm" 57,095*0,2*1,15 13,132
w "výměra soklů v 100 mm" 83,915*0,1*1,15 9,650

"výměra středů VB" -
w (6,67*0,6+0,45*1,725+1,445*0,45+2,51*1,2+3,17*1,25+1,845*

0,6+1.545*0,45+1.365*0,55+1,65*0,55+1.845*0,6+6,645*0,45
-23,809

+1,65*0,45)*1,15w Součet -1,027
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v16 K C-998776203-0 obiektech v do 24 m % 39,360 0,40 15,74

26 K
R-776000000- Nerezová lišta na soklech gastro - dodávka+montáž m -68,750 320,00 -22 000,00103w "původnímnožství" -137,5 -137.500

w "provedené množství" 68,75 68,750
w Součet -68,750

D 781 Obklady keramické 85 344,51
17 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 395,460 44,40 17 558,42 CS ÚRS 2021 02
w "svislé kouty obkladu’ 395.46 395,460
w Součet 395,460

18 K C-781121011-0 Nátěr penetrační na stěnu m2 40,190 48,70 1 957,25

19 K
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19C-781474113-0 m2 40,190 523,00 21 019,37ks/m2 lepených flexibil lepidlemw "skutečnost" 649,49 649,490

w "výměra dle SoD" -609,3 -609,300
w Součet 40,190

20 K C-781494111-0 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 149,220 161,00 24 024,42
w "skutečnost"256,25 256,250
w "výměra dle SoD" -107,03 -107,030w Součet 149.220

21 K C-781494511-0 Plastové profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem m -7,180 111,00 -796,98
w "skutečnost" 293,81+14,27 308,080
w "výměra dle SoD" -315,26 -315,260w Součet -7.180

22 K Přesun hmot procentní pro obklady keramické vC-998781203-0 obiektech v do 24 m % 824,260 3,54 2 917,88

23 K R-59700000- Obkládačky keramické - dodávka +8% m2 43,405 430,00 18 664,15101.2w 1,08*40,19 43.405

D 784 Malby -4 320,42
32 K C-784121001-0 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 -20,095 31,10 -624,95
w -40,19/2 -20,095

34 K
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby vC-784121011-0 místnostech výšky do 3,80 m m2 -20,095 15,70 -315,49

w -20,095 -20,095

38 K Hloubková jednonásobná penetrace podkladu vC-784181121-0 m2 -40,190 19,90 -799,78místnostech výšky do 3.80 m

36 K Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborněC-784211101-0 otéruvzdomých v místn v do 3 80 m m2 -40,190 64,20 -2 580,20

Strana 2 z 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w

w
w
w

"1.13"(6.505*2+2.3*2+0.125)-1.965-0.8
"1.14"(1,975+0,665+2,53+0,665+3,145+1,26+0,79+2,355+4,7
1 +1.04+3.73+4,675M0,9*3+0,8)
"odečet v místech betonových soklů kde je výška 2x100" 
-<2,3+1,925+2,19+2.045+6,745+1.75)
Součet

14,970

24,040

-16,955
57,095

30 K C-776111311-0 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -23,809 13,60 -323,80

29 K C-776121411-0 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 -23,809 147,00 -3 499,92

25 K C-776222111-0 Lepení pásů flexibilním lepidlem m2 -23,809 258,00 -6 142,72

w

w

"výměra středů VB" -
(6,67*0,6+0,45*1,725+1.445*0.45+2,51*1.2+3,17*1.25+1.845* 
0,6+1,545*0,45+1.365*0,55+1,65*0,55+1,845*0,6+6,645*0,45 
+1,65*0,45)*1,15
Součet

-23,809

-23,809

15 K
R-28400000-
101.1

txtreme oooma nomogenm vmyiova pooianovina se 
vsypem částic SIC zajištující výborný protiskluzový 
efekt (R12 - dle normy DIN 51130 ) a obsahem 
extrémě tvrdých zrnek AI203 v celé tlouštce vrstvy, 
vyztužená mřížkou ze skleněného vlákna. Podlahovina

m2 -1,027 1 360,00 -1 396,72

w
w

w

w

"výměra soklů v 200 mm" 57,095*0,2*1,15 
"výměra soklů v 100 mm" 83,915*0,1*1,15 
"výměra středů VB" -
(6,67*0,6+0,45*1,725+1,445*0,45+2,51*1,2+3,17*1,25+1,845* 
0,6+1.545*0,45+1.365*0,55+1,65*0,55+1.845*0,6+6,645*0,45 
+1,65*0,45)*1,15
Součet

13,132
9,650

-23,809

-1,027

16 K C-998776203-0
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
obiektech v do 24 m % 39,360 0,40 15,74

26 K R-776000000-
103

Nerezová lišta na soklech gastro - dodávka+montáž m -68,750 320,00 -22 000,00

w
w
w

"původní množství" -137,5 
"provedené množství" 68,75
Součet

-137.500
68,750

-68,750

D 781 Obklady keramické 85 344,51
17 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 395,460 44,40 17 558,42 CS ÚRS 2021 02

w
w

"svislé kouty obkladu’ 395.46
Součet

395,460
395,460

18 K C-781121011-0 Nátěr penetrační na stěnu m2 40,190 48,70 1 957,25

19 K C-781474113-0
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibil lepidlem

m2 40,190 523,00 21 019,37

w
w
w

"skutečnost" 649,49 
"výměra dle SoD" -609,3
Součet

649,490
-609,300

40,190

20 K C-781494111-0 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 149,220 161,00 24 024,42
w
w
w

"skutečnost" 256,25 
"výměra dle SoD" -107,03
Součet

256,250
-107,030
149.220

21 K C-781494511-0 Plastové profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem m -7,180 111,00 -796,98
w
w
w

"skutečnost" 293,81+14,27 
"výměra dle SoD" -315,26
Součet

308,080
-315,260

-7.180

22 K C-998781203-0
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
obiektech v do 24 m % 824,260 3,54 2 917,88

23 K R-59700000-
101.2

Obkládačky keramické - dodávka +8% m2 43,405 430,00 18 664,15

w 1,08*40,19 43.405

D 784 Malby -4 320,42
32 K C-784121001-0 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 -20,095 31,10 -624,95

w -40,19/2 -20,095

34 K C-784121011-0
Rozmýváni podkladu po oškrabáni malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -20,095 15,70 -315,49

w -20,095 -20,095

38 K C-784181121-0
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3.80 m

m2 -40,190 19,90 -799,78

36 K C-784211101-0
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otéruvzdomých v místn v do 3 80 m m2 -40,190 64,20 -2 580,20

Strana 2 z 2



DEREZ A s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 25
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021 /0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Prodej Cu plechu ze střechy

Odůvodnění
ZL řeší zohlednění odečtu ceny za vrácení demontované kratiny z Cu plechu do sběrných surovin.

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 69 536,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

  
       

  
 

Podpis, razítko

Vyjádřeni projektanta

   
      

 
   

      

Podpis, razítko

Vyjádřeni těch. dozoru objednatele (investora)

  
    

      
 1     

Podpis, razítko

Vyjádření investora

   
 

Podpis, razítko

Zpracovatel 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

25 - Prodej Cu plechu
Místo: Datum: 31.8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -69 536,00

d 096 Bourání -69 536,00
c K r.00701•jali Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu smésného kód odpadu 170 904 t 0,424 -164 000,00 -69 536,00

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Objekt:
25 - Prodej Cu plechu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.8. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -69 536,00

d 096 Bourání -69 536,00
c K r.00701 •jali Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu smésného kód odpadu 170 904 t 0,424 -164 000,00 -69 536,00

Cenová soustava

Strana 1 z 1



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 27
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SM L/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Úprava řešení venkovních ploch

Odůvodnění
Na základě požadavku objednatele byly upraveny výměry prováděných prací na venkovních částech, zejména v části 
komunikací. Byla upravena výměra bouraných původních ploch a nových povrchů. Došlo k úpravě výměry palisád a 
obrubníků. Žulová dlažba na jižní straně objektu byla provedena v nezbytně nutném rozsahu, přičemž zbytek plochy byl 
odsunut na příští etapu (po dokončeni plánovaných areálových kanalizaci).

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení -207 270,88
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
Situace s vyznačením úprav

Vyjádření stavbyvedoucího

   
       

    
„  
Podpis, razítko   

Vyjádření projektanta

     

    
 

   
      

Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora)

  
      

     
  

  

Podpis, 

Vyjádření investora

Podpis, 

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

27 - Úprava řešení venkovních ploch
Místo: Datum: 31.8.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -207 270,88

D 001 Zemní práce -59 458,00
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z30 K C-113106151-0 m2kameniva ručně - zpětné použití -81,120 112,00 -9 085,44
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm

1 K C-113107171-0
stroině pl přes 50 do 200 m2 m2 -56,420 169.00 -9 534,98

w "zmenšení bourané plochy" -56,42 -56,420
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm2 K C-113107212-0
strojně pl přes 200 m2 m2 -137,540 22,30 -3 067,14

w -56,42-81,12 -137.540
31 K C-113202111-0 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -27,720 59,90 -1 660,43
w "neprováděné obruby” -27,72 -27,720

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 33 K C-122201101-0
objem do 100 m3 m3 -6,336 909.00 -5 759,42

w "odečet odkopávek v místě neprováděných dlažeb" -
0.15‘(30,7+81,12) -16.773

w "zahloubeni nového chodníku do terénu" 19,88*1,05*0,5 10,437
w Součet -6,336

4 K C-122201109-0 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -6,336 40,00 -253,44

32 K C-162701105-0 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 -6,336 256,00 -1 622,02

r
33 K C-171201211-0 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu - zeminy a

tkameniva na skládce -11,455 390,00 -4 467,45
w -6,336*1,808 -11,455

34 K C-181411151-0 Založení parkového trávníku travním kobercem pl do
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -300,000 71,90 -21 570,00

9 K C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -111,820 21,80 -2 437,68
w "nová výměra dlažby" 19,875+40,9 60,775w "nebouraná žulová dlažba" - 81,12 -81,120
w "původní výměra řešené části plochy" -91,475 -91,475
w Součet -111,820

D 003 Svislé konstrukce 75 812,32
11 K C-339921112-0 Osazováni betonových palisád do betonového základu

iednotlivě v prvku přes 0,5 do 1 m
kus 201,515 183,00 36 877,25

w "skutečnost dle návrhu"
((5,515+7,38+6,1+6,245+7,15+3,52+1,54*2+1+2,5)/0,165) 257.515

w "původní množství" -56 -56.000
w Součet 201.515

Palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní12 K H-59228412-1 175x200x600mm kus -60,480 361,00 -21 833,28
w -56*1,08 -60,480

13 M 59228408 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní
165x120x600mm kus 278,116 218,50 60 768,35 CS ÚRS 2021 02

w ((5,515+7,38+6,1+6,245+7,15+3,52+1,54*2+1+2,5)/0,165)*1,0 278,116
8

D 005 Komunikace -98 392,85
D D1 skladba K11 zpevněná plocha ( pro vozidla do 3,501) žulová kostka 100/100/100 mm - -64 960,89

28 K C-451571221-0 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 -81,120 87,20 -7 073,66
w "původní množství" -101 -101.000
w "provedeno" 19,88 19,880w Součet -81,120

29 K C-561121111-0 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy mz tl 150 mm m2 -81,120 32,40 -2 628,29

26 K C-564710011-0 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm
tl. 50 mm m2 -81,120 69,20 -5 613,50

24 K C-591111111-0 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z m2kameniva těženého tl 50 mm -81,120 465,00 -37 720,80

27 K
R-564751111- Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl

101 250 mm m2 -81,120 147,00 -11 924,64

D D2 skladba K12 pochozl zámková dlažba -33 431,96
14 K C-561121111-0 Podklad z mechanicky zpevnéné zeminy mz tl 150 mm m2 -30,700 32,40 -994,68
w "nové výměra dlažby" 19.875+40,9 60,775w "původní výměra řešené části plochy" -91,475 -91,475w Součet -30,700

15 K C-564750011-0 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl
150 mm m2 -30,700 168,00 -5 157,60

16 K C-596211111-0 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm
skupiny a pl do 100 m2 vč. kladecí vrstvy tl. 30 mm m2 -30,700 279,00 -8 565,30

Strana 1 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

27 - Úprava řešení venkovních ploch

Místo: Datum: 31.8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -207 270,88

D 001 Zemní práce -59 458,00
30 K C-113106151-0

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 
kameniva ručně - zpětné použití

m2 -81,120 112,00 -9 085,44

1 K C-113107171-0
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
stroině pl přes 50 do 200 m2 m2 -56,420 169.00 -9 534,98

w "zmenšení bourané plochy" -56,42 -56,420

2 K C-113107212-0
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 -137,540 22,30 -3 067,14

w -56,42-81,12 -137.540
31 K C-113202111-0 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -27,720 59,90 -1 660,43

w "neprováděné obruby” -27,72 -27,720

3 K C-122201101-0
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 m3 -6,336 909.00 -5 759,42

w

w
w

"odečet odkopávek v místě neprováděných dlažeb" - 
0.15‘(30,7+81,12)
"zahloubeni nového chodníku do terénu" 19,88*1,05*0,5
Součet

-16.773

10,437
-6,336

4 K C-122201109-0 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -6,336 40,00 -253,44

32 K C-162701105-0 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -6,336 256,00 -1 622,02

r
33 K C-171201211-0 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -11,455 390,00 -4 467,45

w -6,336*1,808 -11,455

34 K C-181411151-0 Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 -300,000 71,90 -21 570,00

9 K C-181951102-0 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -111,820 21,80 -2 437,68
w
w
w
w

"nová výměra dlažby" 19,875+40,9 
"nebouraná žulová dlažba" - 81,12 
"původní výměra řešené části plochy" -91,475
Součet

60,775
-81,120
-91,475

-111,820

D 003 Svislé konstrukce 75 812,32
11 K C-339921112-0 Osazováni betonových palisád do betonového základu 

iednotlivě v prvku přes 0,5 do 1 m kus 201,515 183,00 36 877,25

w

w
w

"skutečnost dle návrhu"
((5,515+7,38+6,1 +6,245+7,15+3,52+1,54*2+1 +2,5)/0,165) 
"původní množství" -56
Součet

257.515

-56.000
201.515

12 K H-59228412-1
Palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 
175x200x600mm kus -60,480 361,00 -21 833,28

w -56*1,08 -60,480

13 M 59228408 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 
165x120x600mm kus 278,116 218,50 60 768,35 CS ÚRS 2021 02

w ((5,515+7,38+6,1+6,245+7,15+3,52+1,54*2+1+2,5)/0,165)*1,0
8

278,116

D 005 Komunikace -98 392,85

D D1 skladba K11 zpevněná plocha ( pro vozidla do 3,501) žulová kostka 100/100/100 mm - -64 960,89

28 K C-451571221-0 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 -81,120 87,20 -7 073,66
w
w
w

"původní množství" -101 
"provedeno" 19,88
Součet

-101.000
19,880

-81,120

29 K C-561121111-0 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy mz tl 150 mm m2 -81,120 32,40 -2 628,29

26 K C-564710011-0 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
tl. 50 mm m2 -81,120 69,20 -5 613,50

24 K C-591111111-0 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm

m2 -81,120 465,00 -37 720,80

27 K R-564751111-
101

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 
250 mm m2 -81,120 147,00 -11 924,64

D D2 skladba K12 pochozl zámková dlažba -33 431,96

14 K C-561121111-0 Podklad z mechanicky zpevnéné zeminy mz tl 150 mm m2 -30,700 32,40 -994,68
w
w
w

"nové výměra dlažby" 19.875+40,9 
"původní výměra řešené části plochy" -91,475
Součet

60,775
-91,475
-30,700

15 K C-564750011-0 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
150 mm m2 -30,700 168,00 -5 157,60

16 K C-596211111-0 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm 
skupiny a pl do 100 m2 vč. kladecí vrstvy tl. 30 mm m2 -30,700 279,00 -8 565,30

Strana 1 z 2



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K
Obruba ploch betonových z obrubníků do betonovéhoC-916232112-8 lože v 20 cm m -29,019 261,00 -7 573,96

w -14,167-10,02-5.842-19,203 -49,232
w 4,483+3,75+11,98 20,213
w Součet -29,019

vioroiisovana oeionova oiazoa tomnany povrcni ti.
60mm, vysoká pevnost, mrazuvzdornost. Dlažba je

18 K R-59200000-101 tvořena z pěti prvků, které lze variabilně kombinovat m2(70x70, 70x140,140x140, 210x140, 210x210 mm) -33,156 336,00 -11 140,42

spárořez- v rámci stavby Povrch - hladký - omíláním
traw -30,7*1,08 -33,156

D 096 Bourání -88 278,79
19 K C-997002611-0 Nakládání suti a vybouraných hmot t -65,260 105,00 -6 852,30

37 K C-997013117-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 24 m s použitím mechanizace , -21,753 1 040,00 -22 623,12

w -65,26/3 -21,753

20 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t -65,260 233,00 -15 205,58

21 K C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku zkd 1 km ořeš 1 km t -1 239,940 10,20 -12 647,39

w -19*65,26 -1 239,940

22 K C-997013801-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101

t -18,330 690,00 -12 647,70

35 K C-997013831-0 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -46,930 390,00 -18 302,70

D 099 Přesun hmot -36 953,56
36 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -111,510 300,00 -33 453,00

D D001 Odečet prací kvůli kanalizaci -3 500,56
38 K C-113106121-0 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných

dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 -7,520 64,00 -481,28

39 K C-113107212-0 Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti 200 mm
strojně pl přes 200 m2 m2 -7,520 22,30 -167,70

40 K C-596211111-0 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši ti 60 mm
skupiny a pl do 100 m2 vč. kladecí vrstvy tl, 30 mm m2 -7,520 279,00 -2 098,08_____

41 K C-564750011-0 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl
150 mm m2 -3,760 168,00 -631,68

w "polovina množství - matená] zůstane” -7,52/2 -3,760

42 K C-561121111-0 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy mz tl 150 mm m2 -3,760 32,40 -121,82

Strana 2 z 2

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K C-916232112-8
Obruba ploch betonových z obrubníků do betonového 
lože v 20 cm m -29,019 261,00 -7 573,96

w -14,167-10,02-5.842-19,203 -49,232
w 4,483+3,75+11,98 20,213
w Součet -29,019

18 K R-59200000-101

vioroiisovana oeionova oiazoa tomnany povrcni ti. 
60mm, vysoká pevnost, mrazuvzdornost. Dlažba je 
tvořena z pěti prvků, které lze variabilně kombinovat 
(70x70, 70x140,140x140, 210x140, 210x210 mm) 
spárořez- v rámci stavby Povrch - hladký - omíláním
tra

m2 -33,156 336,00 -11 140,42

w -30,7*1,08 -33,156

D 096 Bourání -88 278,79
19 K C-997002611-0 Nakládání suti a vybouraných hmot t -65,260 105,00 -6 852,30

37 K C-997013117-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace , -21,753 1 040,00 -22 623,12

w -65,26/3 -21,753

20 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -65,260 233,00 -15 205,58

21 K C-997013509-0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku zkd 1 km ořeš 1 km t -1 239,940 10,20 -12 647,39

w -19*65,26 -1 239,940

22 K C-997013801-0 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t -18,330 690,00 -12 647,70

35 K C-997013831-0 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t -46,930 390,00 -18 302,70

D 099 Přesun hmot -36 953,56
36 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t -111,510 300,00 -33 453,00

D D001 Odečet prací kvůli kanalizaci -3 500,56

38 K C-113106121-0 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 -7,520 64,00 -481,28

39 K C-113107212-0 Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti 200 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 -7,520 22,30 -167,70

40 K C-596211111-0 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši ti 60 mm 
skupiny a pl do 100 m2 vč. kladecí vrstvy tl, 30 mm m2 -7,520 279,00 -2 098,08

41 K C-564750011-0 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
150 mm m2

____ _
-3,760 168,00 -631,68

w "polovina množství - matená] zůstane” -7,52/2 -3,760
42 K C-561121111-0 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy mz tl 150 mm m2 -3,760 32,40 -121,82

Strana 2 z 2



DEREZ A s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č.
29

Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Izolace stávajících potrubí ÚT v podhledech

Odůvodnění
Po odkrytí stávajících rozvodů vytápění vedených ve starých podhledech bylo zjištěno, že tyto rozvody nejsou opatřeny 
tepelnou izolací. Vzhledem ke skutečnosti, že tyto rozvody budou zakryty novými podhledy je nutné v souladu s platnými 
předpisy provést oizolování těchto rozvodů. Skutečnost nebylo možné zjistit před zahájením stavby, respektive před 
bouráním původních podhledů.

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 43 852,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

  
      

    
Podpis, raMo

Vyjádření projektanta

  

    
 

    
    

Podpis, razítko

Vyjádření tech.dozoru objednatele (investora)
  

   
     

 

Podpis, razítko  

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Obiekt:

29 - Izolace stávajících potrubí ÚT
Místo: Datum: 31.82021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 852,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 852,00

D 733 Ústřední vytáoění - rozvodné potrubí 43 852,00
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačnimi

3 K 733811253 trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 m 34,000 198,00 6 732,00 CS ÚRS 2021 02
mm

w "DN 54" 34 34,000
Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačnimi

4 K 733811254 trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do m 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 02
89m

w "DN 62" 30 30,000
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačnimi

5 K 733811255 trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 89 do 110 m 74,000 380,00 28 120,00 CS ÚRS 2021 02
mm

w "DN 89" 74 74,000

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Obiekt:

29 - Izolace stávajících potrubí ÚT

Místo: Datum: 31.8 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 852,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 852,00

D 733 Ústřední vytáoění - rozvodné potrubí 43 852,00

3 K 733811253
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačnimi 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 
mm

m 34,000 198,00 6 732,00 CS ÚRS 2021 02

w "DN 54" 34 34,000

4 K 733811254
Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačnimi 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 63 do
89m

m 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 02

w "DN 62" 30 30,000

5 K 733811255
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačnimi 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 89 do 110 
mm

m 74,000 380,00 28 120,00 CS ÚRS 2021 02

w "DN 89" 74 74,000

Strana 1 z 1



DEREZA s.r.o ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 30
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Lamino desky na parapety v jídelně

Odůvodněni
Na základě požadavku objednatele bylo domluveno obložení stávajících širokých parapetů oken v jídelně a VIP jídelně 
dřevotřískovými laminovanými deskami. ZL řeší dopočet nákladů na tyto práce

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 24 659,60 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

  
     

 
_ . .  
Podpis, razítko

Vyjádření projektanta

   
   

 
    

     

Podpis, razítko

Vyjádřeni těch. dozoru objednatele (investora)

    
        

    

 
Podpis, 

j
i

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

30 - Lamino desky parapety v jídelně
Místo: Datum: 31 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 659,60

D PSV Práce a dodávky PSV 31 659,60

D 766 Konstrukce truhlářské 31 659,60
1 K 766694125 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes

30 cm dl přes 3,6 m kus 4,000 546,00 2 184,00 CSÚRS2021 02

2 M 60794001r parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový i
700mm - atypický přířez včetně dolepeni “nosu" m 16,240 1 815,00 29 475,60

w 4+4,075+4,095+4,07 16,240

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

30 - Lamino desky parapety v jídelně
Místo: Datum: 31 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 659,60

D PSV Práce a dodávky PSV 31 659,60

D 766 Konstrukce truhlářské 31 659,60
1 K 766694125 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 

30 cm dl přes 3,6 m kus 4,000 546,00 2 184,00 CSÚRS2021 02

2 M 60794001r parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový i
700mm - atypický přířez včetně dolepeni “nosu" m 16,240 1 815,00 29 475,60

w 4+4,075+4,095+4,07 16,240

Strana 1 z 1



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 31
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Změny na elektroinstalaci

Odůvodněni
ZL zohledňuje provedeni doplněni dodávky elektroinstalace v těchto věcech:

1) Doplněni bezdrátové signalizace nouze na invalidní WC - splnění požadavku inspektora TIČR
2) Přidáni zásuvky pro průtokomér v m.č. 0.05 - nebylo předmětem PD
3) Přidáni zásuvky pro fitr v kotelně -nebylo předmětem PD
4) Navýšeni počtu zásuvek v prostoru varny - přidáno 14 ks na žádost objednatele
5) Změna trasy kabeláže v trafostanici - PRE zakázala vedení dle předpokladu z PD (trafostanice nebyla volně 

přístupná, nešlo zjistit), trafostanice musela být hlavní napájecí trasou obejita okolo

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 63 290,87 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

   
       

   

Podpis, razítko  

Vyjádření projektanta

   
   

Podpis, razítko

Vyjádření těch. dozoru objednatele (investora)

   
     
         

Podpis, razítko  

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

31 - Změny na elektroinstalaci
Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 290,87
Sada invalida Jablotron bezdrát (2 ks tlačítko, siréna,9 K Ponx kpl 1,000 10 756,00 10 756,00instalace)

1 K Pol286 VODIC 1-YY-O 1x185 CERNY m 60,000 551,00 33 060,00
W "trasa okolo trafistanice" 4*15 60,000

5 K POI351 5518A-2999 B Zás.dom.chrán. IP44 pod omít. ks 15,000 170,20 2 553,00

w "požadavek na navýšení počtu zásuvek v prostoru varny" 14 14,000

w "Doplnění zásuvky pro filtr v kotelně" 1 1,000
w Součet 15,000

Hloubení kabelových rýh ručně i 35 cm hl 40 cm v
7 K 460161132 hornině tř 1 skupiny 3 m 35,300 206,00 7 271,80 CS ÚRS2021 02

w "nový pásek od svodu č.2 přes svod 1 ke svodu 9 následně 8" 35,300
35,3

10 K Pol346 5512A-2349 D Zásuka dvojnásobná s ochr. kolíkem ks 1,000 150,50 150,50
w "Přidáni zásuvky pro prútokoměr m.č. 0.05" 1 1,000

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojeni
11 K 210111011 kus 1,000 90,00 90,002P+PE se zapoiením vodičů
w "Pňdání zásuvky pro prútokoměr m.č. 0.05" 1 1,000

12 K POI268 KABEL CYKY-J 3x2,5 500m m 12,000 21,80 261,60
w "doplnění zásuvky pro filtr v kotelně" 12 12,000—

Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY,13 K 210810046 m 12,000 33,00 396,00NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně
w "doplnění zásuvky pro filtr v kotelně" 12 12,000

Montáž krabic nástěnných plastových kruhových14 K 210010314 kus 1,000 50,00 50,00KU68/2-1902. K097
w "doplnění zásuvky v kotelně" 1 1,000

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojeni
15 K 210111031 kus 1,000 120,00 120,002P+PE prostředí venkovní mokréw "doplněni zásuvky v kotelně" 1 1,000

16 K POI315 KOL krabice KU 68-1903 s vlčkem a svorkovnici ks 1,000 43,30 43,30
w "doplnění zásuvky v kotelně" 1 1,000

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl8 K 460431132 m 35,300 33,90 1 196,67 CSÚRS2021 02
30 cm z horniny tř I skupiny 3

w "nový pásek od svodu č.2 přes svod 1 ke svodu 9 následně 8"
35,3 35,300

Montáž uzemňovadho vedení vodičů FeZn pomoci
6 K 210220020 svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské m 35,300 50,00 1 765,00

zástavbě
w "nový pásek od svodu č.2 přes svod 1 ke svodu 9 následně 8"

35,3 35,300

Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 12 K 210810123 m 60,000 53,00kV 1x185 mm2 uložených volně <TS) 3 180,00
w "Trasa okolo trafostanice" 4*15 60,000

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně4 K 460791215 m 15,000 61,00 915,00 CSÚRS2021 02
ohebných přes 110 do 133 mm uložených do rýhy

w "Trasa okolo trafostanice" 15 15,000

3 M 34571357 trubka elektroinstalačníohebná dvoupléitová
korugovaná (chráníčka) D 108/125mm, HDPE+LDPE m 15,000 98,80 1482,00 CS ÚRS 2021 02

w "Trasa okolo trafostanice" 15 15,000

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu

Objekt:

31 - Změny na elektroinstalaci
Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 290,87
9 K Ponx

Sada invalida Jablotron bezdrát (2 ks tlačítko, siréna, 
instalace)

kpl 1,000 10 756,00 10 756,00

1 K Pol286 VODIC 1-YY-O 1x185 CERNY m 60,000 551,00 33 060,00
W "trasa okolo trafistanice" 4*15 60,000

5 K POI351 5518A-2999 B Zás.dom.chrán. IP44 pod omít. ks 15,000 170,20 2 553,00

w "požadavek na navýšení počtu zásuvek v prostoru varny" 14 14,000

w "Doplnění zásuvky pro filtr v kotelně" 1 1,000
w Součet 15,000

7 K 460161132
Hloubení kabelových rýh ručně i 35 cm hl 40 cm v 
hornině tř 1 skupiny 3 m 35,300 206,00 7 271,80 CS ÚRS2021 02

w "nový pásek od svodu č.2 přes svod 1 ke svodu 9 následně 8" 
35,3

35,300

10 K Pol346 5512A-2349 D Zásuka dvojnásobná s ochr. kolíkem ks 1,000 150,50 150,50

w "Přidáni zásuvky pro prútokoměr m.č. 0.05" 1 1,000

11 K 210111011
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojeni 
2P+PE se zapoiením vodičů

kus 1,000 90,00 90,00

w "Pňdání zásuvky pro prútokoměr m.č. 0.05" 1 1,000
12 K POI268 KABEL CYKY-J 3x2,5 500m m 12,000 21,80 261,60

w "doplnění zásuvky pro filtr v kotelně" 12 12,000

13 K 210810046
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně

m 12,000

—

33,00 396,00

w "doplnění zásuvky pro filtr v kotelně" 12 12,000

14 K 210010314
Montáž krabic nástěnných plastových kruhových 
KU68/2-1902. K097

kus 1,000 50,00 50,00

w "doplnění zásuvky v kotelně" 1 1,000

15 K 210111031
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojeni 
2P+PE prostředí venkovní mokré

kus 1,000 120,00 120,00

w "doplněni zásuvky v kotelně" 1 1,000

16 K POI315 KOL krabice KU 68-1903 s vlčkem a svorkovnici ks 1,000 43,30 43,30

w "doplnění zásuvky v kotelně" 1 1,000

8 K 460431132
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl
30 cm z horniny tř I skupiny 3

m 35,300 33,90 1 196,67 CSÚRS2021 02

w "nový pásek od svodu č.2 přes svod 1 ke svodu 9 následně 8" 
35,3 35,300

Montáž uzemňovadho vedení vodičů FeZn pomoci
6 K 210220020 svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 

zástavbě
m 35,300 50,00 1 765,00

w "nový pásek od svodu č.2 přes svod 1 ke svodu 9 následně 8" 
35,3 35,300

2 K 210810123
Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 
kV 1x185 mm2 uložených volně <TS)

m 60,000 53,00 3 180,00

w "Trasa okolo trafostanice" 4*15 60,000

4 K 460791215
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
ohebných přes 110 do 133 mm uložených do rýhy

m 15,000 61,00 915,00 CSÚRS2021 02

w "Trasa okolo trafostanice" 15 15,000

3 M 34571357 trubka elektroinstalační ohebná dvoupléitová
korugovaná (chráníčka) D 108/125mm, HDPE+LDPE m 15,000 98,80 1482,00 CS ÚRS 2021 02

w "Trasa okolo trafostanice" 15 15,000

Strana 1 z 1



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 32

Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Neprováděné práce

Odůvodnění
ZL zohledňuje odpočet prací, jejichž provedeni nebylo nutné k dokončení díla:

1) Zídka z betonových svahovek
2) Demontáž menšího množství krokví, než bylo předpokládáno
3) Neprováděné prodloužení komínu vč. revize
4) Neprováděné dilatační lišty
5) Odečet výměry venkovního obkladu nad okny (bude štuk a nátěr)

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové ponížení - 263 602,42 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

  
     

    
Podpis, razítko  

Vyjádřeni projektanta

  
      

   
      

Podpis, razítko

Vyjádření těch. dozoru objednatele (investora)

  
    

   

Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

32 - Neprováděné práce
Místo: Datum: 31 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -263 602,42
1 K C-327111115-0 Zídka z betonových svahovek kolmá výšky do 1,5 m

šířky 500 mm - přírodní m2 -5,000 1 320,00 -6 600,00

Obetonováni trubního propustku betonem prostým tř. c
2 K C-919535557-0 16/20 pomocně čerpací zafíz. m3 -0,761 3 890,00 -2 960,29

Demontáž krokvi rovnoběžných s okapem průřezové3 K C-762335812-0 plochy do 224 cm2 na dřevěný podklad - krokve a slo m -400,000 38,40 -15 360,00

Krooiouzem stavajicino nerezoveno oaxourem
plynových kotlů vnitř. pr. 240 mm. 10/K Prodlouženi

4 K
R-764234409- bude provedeno třlsložkovým nerez certifikovaným 840,00 -4 232,00103 komínem, cca 650 mm nad hlukovou zástěnu, m -2,300 1

součástí dodávky bude žárově pozinkovaná nosná

Revizní zpráva kouřově cesty - 2x komínový průduchR-977000000- od plynových kotlů, vnitř. pr. 240 mm -prodloužený o kpl -1,000 3 600,00 -3 600,00
101 Z 3jt»

Dilatační lišta - systémový bezúdržbový dilatační profil
pro objektové dilatační spáry, vhodný pro obklady a

R-767000000- m -62,000 2 245,00 -139 190,00108 dlažby z keramiky, potěry a betony, sestává z bočních
kotevních ramen z hliníku nebo ušlechtilé oceli
navzájem spojených vyměnitelnou dilatační zů

D 009 Ostatní konstrukce a práce -6 900,00

D D5 Systém ochrany proti pádu osob z výšky a do hloubky (každý bod musí být označen, ce -6 900,00
13 K 5 Montážní lano určené pro záchytné systémy s

dočasným lanem. Tloušťka 14mm, délka 23 m ks -1,000 6 900,00 -6 900,00

D 15 Roubení -50 319,60
6 K 151822161RA0 Záporové pažení trvalé, hor.2, HEB 160, hl.do 5 m m2 -10,000 5 031,96 -50 319,60

D 766 Konstrukce truhlářské -12 433,62

D D6 plastová okna/dveře - dodávka+montáž+osazení -12 433,62
K R-766000000-

115 Vertikální textilní žaluzie ovládaná řetízkem ozn. 5/W m2 -4,784 2 599,00 -12 433,62

D D13 NOSNÝ MATERIÁL ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD vč. 5% prore; -92,50
15 K Poi320 KOL krabice KO 125 E odbočná 153/153/77 s vičkem ks -1,000 92,50 -92,50

D PROPOČET I PROPOČET NÁKLADŮ NA -70,00
16 K 210010313 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových

čtyřhranných KO100, K0125 kus -1,000 70,00 -70,00

D 781 Obklady keramické -12 204,38
7 K C-781774119-0 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických

hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -11,115 574,00 -6 380,01
,w -1,3*1,425*6 -11,115

ntáži obkladů vnějších z dlaždic8 K C-781779191-0 Příplatek k mo
keramických za rilochu do 10 m2 m2 -11,115 72,50 -805,84

R-59700000-9 K
102.1

Glazovaný obklad K13 +10% -11,671 430,00 -5 018,53
w -11,115*1,05 -11,671

D 783 Nátěry -9 640,03
12 K C-783813101-0 Penetračni syntetický nátěr hladkých betonových

povrchů m2 -17,750 66,10 -1 173,28
w "0.14 plocha místnost" -3,49 -3,490w "0.15 plocha místnosti" -14,26 -14,260w Součet -17,750

11 K R-783000000-
101 Dvousložkový epoxidový nátěr pochozl P9, K3, K4 m2 -17,750 477,00 -8 466,75

w "0.14 plocha místnost" -3,49 -3,490w "0.15 plocha místnosti" -14,26 -14,260w Součet -17,750

Strana 1 z 1

*

*

o

tn

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

32 - Neprováděné práce
Místo: Datum: 31 8.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -263 602,42
1 K C-327111115-0 Zídka z betonových svahovek kolmá výšky do 1,5 m 

šířky 500 mm - přírodní m2 -5,000 1 320,00 -6 600,00

2 K C-919535557-0
Obetonováni trubního propustku betonem prostým tř. c 
16/20 pomocně čerpací zafíz. m3 -0,761 3 890,00 -2 960,29

3 K C-762335812-0
Demontáž krokvi rovnoběžných s okapem průřezové 
plochy do 224 cm2 na dřevěný podklad - krokve a slo m -400,000 38,40 -15 360,00

4 K R-764234409-
103

Krooiouzem stavajicino nerezoveno oaxourem 
plynových kotlů vnitř. pr. 240 mm. 10/K Prodlouženi 
bude provedeno třlsložkovým nerez certifikovaným 
komínem, cca 650 mm nad hlukovou zástěnu, 
součástí dodávky bude žárově pozinkovaná nosná

m -2,300 1 840,00 -4 232,00

*
 

*
o

 
tn

R-977000000-
101

Revizní zpráva kouřově cesty - 2x komínový průduch 
od plynových kotlů, vnitř. pr. 240 mm -prodloužený o
Z 3jt»

kpl -1,000 3 600,00 -3 600,00

R-767000000-
108

Dilatační lišta - systémový bezúdržbový dilatační profil 
pro objektové dilatační spáry, vhodný pro obklady a 
dlažby z keramiky, potěry a betony, sestává z bočních 
kotevních ramen z hliníku nebo ušlechtilé oceli 
navzájem spojených vyměnitelnou dilatační zů

m -62,000 2 245,00 -139 190,00

D 009 Ostatní konstrukce a práce -6 900,00

D D5 Systém ochrany proti pádu osob z výšky a do hloubky (každý bod musí být označen, ce -6 900,00

13 K 5 Montážní lano určené pro záchytné systémy s 
dočasným lanem. Tloušťka 14mm, délka 23 m ks -1,000 6 900,00 -6 900,00

D 15 Roubení -50 319,60
6 K 151822161RA0 Záporové pažení trvalé, hor.2, HEB 160, hl.do 5 m m2 -10,000 5 031,96 -50 319,60

D 766 Konstrukce truhlářské -12 433,62

D D6 plastová okna/dveře - dodávka+montáž+osazení -12 433,62
K R-766000000- 

115 Vertikální textilní žaluzie ovládaná řetízkem ozn. 5/W m2 -4,784 2 599,00 -12 433,62

D D13 NOSNÝ MATERIÁL ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD vč. 5% prore; -92,50
15 K Poi320 KOL krabice KO 125 E odbočná 153/153/77 s vičkem ks -1,000 92,50 -92,50

D PROPOČET I PROPOČET NÁKLADŮ NA -70,00
16 K 210010313 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových 

čtyřhranných KO100, K0125 kus -1,000 70,00 -70,00

D 781 Obklady keramické -12 204,38

7 K C-781774119-0 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických 
hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -11,115 574,00 -6 380,01

,
w -1,3*1,425*6 -11,115

8 K C-781779191-0 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 
keramických za rilochu do 10 m2 m2 -11,115 72,50 -805,84

9 K
R-59700000-
102.1 Glazovaný obklad K13 +10% -11,671 430,00 -5 018,53

w -11,115*1,05 -11,671

D 783 Nátěry -9 640,03
12 K C-783813101-0 Penetračni syntetický nátěr hladkých betonových 

povrchů m2 -17,750 66,10 -1 173,28
w
w
w

"0.14 plocha místnost" -3,49 
"0.15 plocha místnosti" -14,26
Součet

-3,490
-14,260
-17,750

11 K R-783000000-
101 Dvousložkový epoxidový nátěr pochozl P9, K3, K4 m2 -17,750 477,00 -8 466,75

w
w
w

"0.14 plocha místnost" -3,49 
"0.15 plocha místnosti" -14,26
Součet

-3,490
-14,260
-17,750

Strana 1 z 1



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 33
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Přesuny stávajících rozvodů vytápění

Odůvodnění
ZL zohledňuje připočet nákladů za práce spojené s nutnými přesuny stávajícího potrubí rozvodů vytápěni. Toto potrubí 
bylo vedeno nad původními podhledy a jeho přesná trasa byla projektem pouze předpokládána. Po odhalení potrubí bylo 
zjištěno, že vede v trasách plánovaných rozvodů vzduchotechniky (výtahu) a bude nutné jeho přemístění.
Dále bylo při provádění prací rozhodnuto o osazení kulových ventilů na jednotlivá stoupací potrubí vedoucí do vyšších 
pater budovy, aby v případě poruchy či potřeby bylo možno jednotlivé větve uzavřít a nemuselo dojít k vypuštění celého 
otopného systému.

Generální dodavatel

 

Generální projektant
  

Tech. dozor objednatele (investora)

  

Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 79 541,06 Kč

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
- Zakreslení pozic úprav

Vyjádření stavbyvedoucího

  
     

  
  

Podpis, razítko 

Vyjádření projektanta

   
   

 
   

       
Podpis, razítko

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora)
    

       
    

   
  Podpis, razítko

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

33 - Přesuny stávajících rozvodů vytápání
Místo: Datum: 31. 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 541,06

D 733 Rozvod potrubí 39 652,18
1 K 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 27,000 70,60 1 906,20
w *1 přepojení z důvodu kolize s VZT 3 3.000
w *2 přeložka potrubí" 5 5,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 13 13,000
w **6 přeložka potrubí u výthau v 1 .PP" 6 6,000
w Součet 27,000

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné19 K 733111107 m 2,000 558,00 1 116,00 CSÚRS2021 02
nízkotlaké DN 40

w ”3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w Součet 2,000

6 K 733111108R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m 20,000 626,00 12 520,00
w “1přepojení z důvodu kolize s VZT' 3 3,000
w "2 přeložka potrubí" 6 6,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize sVZT 11 11,000
w Součet 20,000

21 K 733190109R00 Tlaková zkouška potrubi do DN 65 m 13,000 22,50 292,50
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 13 13,000
w Součet 13,000

Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a
9 K 733191918 kus 4,000 238,00 952,00 CS ÚRS 2021 02

skovánim DN 50
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 2 2,000
w Součet 4,000

12 K 733191923R Vyřezání závitu na potrubí kus 40,000 186,00 7 440,00 I

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 4 4,000
w "2 přeložka potrubí" 4 4.000
w ”3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 4 4,000
w "4 vysazeni kulových kohoutů na stoupačkách ÚT 12*2 24,000
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách" 4 4,000
w Součet 40,000

11 K 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 40 kus 4,000 652,00 2 608,00 CS ÚRS 2021 02
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w "2 přeložka potrubí" 2 2.000
w Součet 4,000

15 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 kus 4,000 375,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 02
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách" 2 2,000
w Součet 4,000

10 K 722131936 Potrubi pozinkované závitové propojeni potrubí DN 50 kus 2,000 870,00 1 740,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT' 2 2,000
w Součet 2,000

23 K 722131938 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubi DN 80 kus 4,000 1 820,00 7 280,00 CS ÚRS 2021 02
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT" 2 2,000
w "6 přeložka potrubí u výthau v 1 .PP" 2 2,000
w Součet 4,000

22 K 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 18,000 88,60 1 594,80
w "3 přeložka potrubi z důvodu kolize s VZT 13 13,000
w "6 přeložka potrubí u výtahu v 1 .PP" 5 5,000
w Součet 18,000

13 K 998733101ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,498 1 411,00 702,68

D 734 Armatury 38 464,48
Klapka přírubová zpětná DN 80 PN 16 do 100°C26 K 734192317 samočinná sou or 2,000 9 120,00 18 240,00 CS ÚRS 2021 02

w "6 přeložka potrubí u výthau v 1 .PP" 2 2,000
w Součet 2.000

16 K 734233111R00 Kohout kulový, vnitř,-vnitř.z. DN 15 kus 14,000 213,00 2 982,00
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000w "4 vysazení kulových kohoutů na stoupačkách ÚT 6*2 12,000w Součet 14.000

24 K 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 2,000 314,00 628,00
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách " 2 2,000w Součet 2,000

2 K 734233116R00 Kohout kulový, vnitř-vnitř.z. DN 50 kus 6,000 1 279,00 7 674,00
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 2 2,000
w Součet 6,000

25 K 734261234 Sroubeni topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,000 244,00 488,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 1 z 2

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

33 - Přesuny stávajících rozvodů vytápání
Místo: Datum: 31. 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 541,06

D 733 Rozvod potrubí 39 652,18
1 K 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 27,000 70,60 1 906,20

w *1 přepojení z důvodu kolize s VZT 3 3.000
w *2 přeložka potrubí" 5 5,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 13 13,000
w **6 přeložka potrubí u výthau v 1 .PP" 6 6,000
w Součet 27,000

19 K 733111107
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné 
nízkotlaké DN 40

m 2,000 558,00 1 116,00 CSÚRS2021 02

w ”3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w Součet 2,000

6 K 733111108R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50 m 20,000 626,00 12 520,00
w “1 přepojení z důvodu kolize s VZT' 3 3,000
w "2 přeložka potrubí" 6 6,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT 11 11,000
w Součet 20,000

21 K 733190109R00 Tlaková zkouška potrubi do DN 65 m 13,000 22,50 292,50
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 13 13,000
w Součet 13,000

9 K 733191918
Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a 
skovánim DN 50

kus 4,000 238,00 952,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 2 2,000
w Součet 4,000

12 K 733191923R Vyřezání závitu na potrubí kus 40,000 186,00 7 440,00 I
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 4 4,000
w "2 přeložka potrubí" 4 4.000
w ”3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 4 4,000
w "4 vysazeni kulových kohoutů na stoupačkách ÚT 12*2 24,000
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách" 4 4,000
w Součet 40,000

11 K 722131935 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 40 kus 4,000 652,00 2 608,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w "2 přeložka potrubí" 2 2.000
w Součet 4,000

15 K 722131932 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí DN 20 kus 4,000 375,00 1 500,00 CS ÚRS 2021 02

w "2 přeložka potrubí" 2 2,000
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách" 2 2,000
w Součet 4,000

10 K 722131936 Potrubi pozinkované závitové propojeni potrubí DN 50 kus 2,000 870,00 1 740,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT' 2 2,000
w Součet 2,000

23 K 722131938 Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubi DN 80 kus 4,000 1 820,00 7 280,00 CS ÚRS 2021 02

w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT" 2 2,000
w "6 přeložka potrubí u výthau v 1 .PP" 2 2,000
w Součet 4,000

22 K 783425350R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 18,000 88,60 1 594,80

w "3 přeložka potrubi z důvodu kolize s VZT 13 13,000
w "6 přeložka potrubí u výtahu v 1 .PP" 5 5,000
w Součet 18,000

13 K 998733101ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,498 1 411,00 702,68

D 734 Armatury 38 464,48
26 K 734192317

Klapka přírubová zpětná DN 80 PN 16 do 100°C 
samočinná sou or 2,000 9 120,00 18 240,00 CS ÚRS 2021 02

w "6 přeložka potrubí u výthau v 1 .PP" 2 2,000
w Součet 2.000

16 K 734233111R00 Kohout kulový, vnitř,-vnitř.z. DN 15 kus 14,000 213,00 2 982,00
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000
w "4 vysazení kulových kohoutů na stoupačkách ÚT 6*2 12,000
w Součet 14.000

24 K 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 2,000 314,00 628,00
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách " 2 2,000
w Součet 2,000

2 K 734233116R00 Kohout kulový, vnitř-vnitř.z. DN 50 kus 6,000 1 279,00 7 674,00
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT' 2 2,000
w Součet 6,000

25 K 734261234 Sroubeni topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,000 244,00 488,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "5 vysazeni kohoutů na stoupačkách" 2 2.000
w Součet 2.000

3 K 734261237 Sroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120”C kus 6,000 1 080,00 6 480,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT" 2 2.000
w "2 přeložka potrubí' 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w Součet 6,000

5 K 734294312R00 Kohout kulový vypouštěci.převleč.rnatice.DN 15 kus 8,000 238,00 1 904,00
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT" 2 2.000
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT" 2 2.000
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách" 2 2,000
w Součet 8,000

14 K 998734101ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,064 1 070,00 68,48

D 767 Konstrukce zámečnické 1 424,40
17 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5

ko kg 3,200 142,00 454,40 CS ÚRS 2021 02
w "2 přeložka potrubí" 2*1 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT" 2*0,6 1,200
w Součet 3,200

Konzole 38/40 délka 500 mm
18 M 42392874R1 kus 2,000 300,00 600,00

w "2 přeložka potrubí” 2 2,000
w Součet 2,000

20 Konzole 38/40 délka 300 mmM 42392874R2 kus 2,000 185,00 370,00
I ... . . . Jw "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT’ 2 2,000

w Součet 2,000

Strana 2 2 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "5 vysazeni kohoutů na stoupačkách" 2 2.000
w Součet 2.000

3 K 734261237 Sroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120”C kus 6,000 1 080,00 6 480,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT" 2 2.000
w "2 přeložka potrubí' 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT 2 2,000
w Součet 6,000

5 K 734294312R00 Kohout kulový vypouštěci.převleč.rnatice.DN 15 kus 8,000 238,00 1 904,00
w "1 přepojení z důvodu kolize s VZT" 2 2.000
w "2 přeložka potrubí" 2 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT" 2 2.000
w "5 vysazení kohoutů na stoupačkách" 2 2,000
w Součet 8,000

14 K 998734101ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,064 1 070,00 68,48

D 767 Konstrukce zámečnické 1 424,40
17 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm do 5 

ko kg 3,200 142,00 454,40 CS ÚRS 2021 02
w "2 přeložka potrubí" 2*1 2,000
w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT" 2*0,6 1,200
w Součet 3,200

18 M 42392874R1
Konzole 38/40 délka 500 mm

kus 2,000 300,00 600,00

w "2 přeložka potrubí” 2 2,000
w Součet 2,000

20 M 42392874R2
Konzole 38/40 délka 300 mm kus 2,000 185,00

I ... . . . J
370,00

w "3 přeložka potrubí z důvodu kolize s VZT’ 2 2,000
w Součet 2,000

Strana 2 2 2



DEREZAs.ro ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 34
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SM L/2021 /0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Změny v části ZTI

Odůvodnění
ZL zohledňuje přípočet nákladů za práce spojené provedením úprav na rozvodech ZTI:

1) Provedeni výměny stoupacích potrubí vody a kanalizace v rámci 1.NP, nad rámec PD. - PD uvažovala 
s rezervou 25 mb potrubí DN 110, rezerva byla postavena vůči skutečným výměrám

2) Natažení nových páteřních rozvodů vody pod podlahou v chodbě
3) Dopojení stávajících dešťových svodů na kanalizaci - PD toto neřešila

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor dnatele  

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 156 343,22 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
- Zakreslení pozic úprav

Vyjádření stavbyvedoucího

  
  

 
Podpis, razítko

  
    

Vyjádření projektanta
     

    

  
       

Podpis, razítko

Vyjádření těch. dozoru objednatele (investora)

   
      

       
 

   
Podpis, razítko  

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel: 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

zš školní vcp - změny projektu
Objekt:

34 - Změny v části ZTI
Místo: Datum: 31,8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 343,22

D 001 Zemni práce 1 090,80
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 342 K C-122201101-0 objem do 100 m3 m3 1,200 909,00 1 090,80

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

D 096 Bourání 17 362,56
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro30 K 997013212 budovy v přes 6 do 9 m ručně ' 6,237 1 540,00 9 604,98 CS ÚRS 2021 02

w "10 voda chodba" 6,237 6,237

29 K C-997002611-0 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 6,237 105,00 654,89
w "10 voda chodba" 6,237 6,237

31 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 6,237 233,00 1 453,22

w "10 voda chodba" 6.237 6,237

32 K
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naC-997013509-0 skládku zkd 1 km přes 1 km ' 118,503 10,20 1 208,73

w 19*6.237 118,503

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)33 K C-997013831-0 stavebního odpadu smésného kód odpadu 170 904 t 6,237 390,00 2 432,43

w "10 voda chodba" 6,237 6,237

34 K C-997211111-0 Svislá doprava suti na v 3.5 m t 6,237 322,00 2 008,31
w "10 voda chodba" 6.237 6.237

D 099 Přesun hmot 1 010,70
35 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 3,369 300,00 1 010,70
w "10 voda chodba" 3,369 3,369

D 17 Konstrukce ze zemin 1 344,00
36 K 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,200 1 120,00 1 344,00
w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubeni důlní 342,00
37 K 199000002ROQ Poplatek za skládku horniny 1 - 4 m3 1,200 285,00 342,00
w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

D Celkem za 00 Základy 5 910,00
38 K C-273321411-0 Základové desky ze žb bez zvýšených nároků na

prostředí tř. c 20/25 m3 1,200 2 850,00 3 420,00
w "10 voda chodba" 20"0.3"0,2 1,200

39 K C-273361821-0 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 t 0,060 41 500,00 2 490,00
(r>w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2*0,05 0,060

D HSV Práce a dodávky HSV 21 915,80
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 145,80

11 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,350 428,00 3 145,80 CS ÚRS 2021 02

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6*0.15 0,900
w "1 výměna dešťéku DN 125" 6*0,15 0,900
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4*0.15 0,600w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 7,5*0,15 1,125w "5 výměna dešťáku DN 125" 6*0,15 0,900
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 5,5*0,15 0,825w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 4*0,15 0,600w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 5*0,15 0,750w "9 výměna stoupačky DN 110” 5*0,15 0,750w Součet 7,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18 770,00
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin

40 K 965042231 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do m3 1,200 3 310,00 3 972,00 CS ÚRS 2021 02
4 m2

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

41 K Připlatek k bouráni betonových mazanin za bouráni965049112 mazanin se svařovanou sitl tl přes 100 mm m3 1,200 1 470,00 1 764,00 CS ÚRS 2021 02

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

10 K 974031165 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do
200 mm m 49,000 266,00 13 034,00 CS ÚRS 2021 02

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000w "1 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 7,5 7,500w "5 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000

Strana 1 z 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
zš školní vcp - změny projektu

Objekt:
34 - Změny v části ZTI

Místo: Datum: 31,8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 343,22

D 001 Zemni práce 1 090,80
42 K C-122201101-0

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 m3 1,200 909,00 1 090,80

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

D 096 Bourání 17 362,56
30 K 997013212

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně ' 6,237 1 540,00 9 604,98 CS ÚRS 2021 02

w "10 voda chodba" 6,237 6,237
29 K C-997002611-0 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 6,237 105,00 654,89

w "10 voda chodba" 6,237 6,237

31 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,237 233,00 1 453,22

w "10 voda chodba" 6.237 6,237

32 K C-997013509-0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku zkd 1 km přes 1 km ' 118,503 10,20 1 208,73

w 19*6.237 118,503

33 K C-997013831-0
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu smésného kód odpadu 170 904 t 6,237 390,00 2 432,43

w "10 voda chodba" 6,237 6,237
34 K C-997211111-0 Svislá doprava suti na v 3.5 m t 6,237 322,00 2 008,31

w "10 voda chodba" 6.237 6.237

D 099 Přesun hmot 1 010,70
35 K C-998011003-0 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 3,369 300,00 1 010,70

w "10 voda chodba" 3,369 3,369

D 17 Konstrukce ze zemin 1 344,00
36 K 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,200 1 120,00 1 344,00

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubeni důlní 342,00
37 K 199000002ROQ Poplatek za skládku horniny 1 - 4 m3 1,200 285,00 342,00

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

D Celkem za 00 Základy 5 910,00
38 K C-273321411-0 Základové desky ze žb bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. c 20/25 m3 1,200 2 850,00 3 420,00

w "10 voda chodba" 20"0.3"0,2 1,200

39 K C-273361821-0 Výztuž základových desek betonářskou oceli 10 505 
(r>

t 0,060 41 500,00 2 490,00
w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2*0,05 0,060

D HSV Práce a dodávky HSV 21 915,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 145,80

11 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,350 428,00 3 145,80 CS ÚRS 2021 02

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6*0.15 0,900
w "1 výměna dešťéku DN 125" 6*0,15 0,900
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4*0.15 0,600
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 7,5*0,15 1,125
w "5 výměna dešťáku DN 125" 6*0,15 0,900
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 5,5*0,15 0,825
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 4*0,15 0,600
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 5*0,15 0,750
w "9 výměna stoupačky DN 110” 5*0,15 0,750
w Součet 7,350

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18 770,00
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin

40 K 965042231 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
4 m2

m3 1,200 3 310,00 3 972,00 CS ÚRS 2021 02

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

41 K 965049112
Připlatek k bouráni betonových mazanin za bouráni 
mazanin se svařovanou sitl tl přes 100 mm m3 1,200 1 470,00 1 764,00 CS ÚRS 2021 02

w "10 voda chodba" 20*0,3*0,2 1,200

10 K 974031165 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do
200 mm m 49,000 266,00 13 034,00 CS ÚRS 2021 02

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "1 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 7,5 7,500
w "5 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 5,5 5,500
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 5 5,000
w "9 výměna stoupačky DN 110” 5 5,000
w Součet 49,000

D 721 Vnitřní kanalizace 48 619,48
1 K 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 26,500 160,00 4 240,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 5,5 5,500
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda ” 4 4,000
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 5 5,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 5 5,000
w Součet 26,500

2 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 17,000 243,00 4 131,00 CS ÚRS2021 02
w "1 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000
w "11 dopojení kanalizace DN 160 - CO kryť 1 1,000
w Součet 17,000

28 K 721171908 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200 kus 1,000 1 770,00 1 770,00 CS ÚRS 2021 02
w " 1.PP přepojení kanalizace" 1 1,000

12 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 8,000 292,00 2 336,00 CS ÚRS 2021 02
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w Součet 8,000

20 K 721171915 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 110 kus 4,000 387,00 1 548,00 CS ÚRS 2021 02
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojeni" 2 2,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 2 2.000
w Součet 4,000

5 K 721171916 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 125 kus 6,000 609,00 3 654,00 CS ÚRS 2021 02
w "1 výměna dešťáku DN 125" 2 2,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 2 2,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 2 2,000
w Součet 6,000

24 K 721171917 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 160 kus 3,000 951,00 2 853,00 CS ÚRS 2021 02
w "11 dopojení kanalizace DN 160 - CO kryt"2 2,000
w "12 přepojeni kanalizace 1.PP" 1 1,000
w Součet 3,000

23 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 2,000 708,00 1 416,00 CS ÚRS 2021 02
w "11 dopojení kanalizace DN 160 - CO kryt" 1 1,000
w "12 přepojeni kanalizace 1.PP" 1 1,000
w Součet 2,000

9 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 75 m 22,000 520,00 11 440,00 CS ÚRS 2021 02
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 6 6,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000
w Součet 22,000

4 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 20,000 849,00 16 980,00 CS ÚRS 2021 02
w "1 výměna dešťáku DN 125" 9 9,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 7 7,000
w Součet 20,000

Tfivrstvé potrubí kanalizační, odhlučnéné z
8 K 721177715R00 polypropylenu (PP) vyztuženého minerálním plnivem m -8,500 942,00 -8 007,00

svislé D 110 x3,6mm
w "započtení rezervy z rozpočtu" -25 -25,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1,5 1,500
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 8 8,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 7 7,000
w Součet -8,500

25 K 721177724R00 Čističi kus odpadni svislé D 75 kus 4,000 327,00 1 308,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 1 1,000
w Součet 4,000

26 K 721177725R00 Čističi kus, odpadni svislé D 110 kus 2,000 475,00 950,00
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 1 1,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 1 1,000
w Součet 2,000

27 K 721177726R00 Čisticí kus, odpadní svislé D 125 kus 3,000 700,00 2 100,00
w "1 výměna dešťáku DN 125" 1 1,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 1 1,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 1 1,000w Součet 3,000

6 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 58,500 31,70 1 854,45
w "1 výměna dešťáku DN 125" 9 9,000w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 7,5 7,500
w "5 výměna dešťáku DN 125" 7 7,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 4 4,000
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 8 8,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 7 7,000

Strana 2 z 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 5,5 5,500
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 5 5,000
w "9 výměna stoupačky DN 110” 5 5,000
w Součet 49,000

D 721 Vnitřní kanalizace 48 619,48
1 K 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 26,500 160,00 4 240,00

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 5,5 5,500
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda ” 4 4,000
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 5 5,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 5 5,000
w Součet 26,500

2 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 17,000 243,00 4 131,00 CS ÚRS2021 02

w "1 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 6 6,000
w "11 dopojení kanalizace DN 160 - CO kryť 1 1,000
w Součet 17,000

28 K 721171908 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200 kus 1,000 1 770,00 1 770,00 CS ÚRS 2021 02

w " 1.PP přepojení kanalizace" 1 1,000

12 K 721171914 Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 kus 8,000 292,00 2 336,00 CS ÚRS 2021 02

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w Součet 8,000

20 K 721171915 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 110 kus 4,000 387,00 1 548,00 CS ÚRS 2021 02

w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojeni" 2 2,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 2 2.000
w Součet 4,000

5 K 721171916 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 125 kus 6,000 609,00 3 654,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 výměna dešťáku DN 125" 2 2,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 2 2,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 2 2,000
w Součet 6,000

24 K 721171917 Potrubí z PP propojeni potrubí DN 160 kus 3,000 951,00 2 853,00 CS ÚRS 2021 02

w "11 dopojení kanalizace DN 160 - CO kryt"2 2,000
w "12 přepojeni kanalizace 1.PP" 1 1,000
w Součet 3,000

23 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 2,000 708,00 1 416,00 CS ÚRS 2021 02

w "11 dopojení kanalizace DN 160 - CO kryt" 1 1,000
w "12 přepojeni kanalizace 1.PP" 1 1,000
w Součet 2,000

9 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 75 m 22,000 520,00 11 440,00 CS ÚRS 2021 02

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 6 6,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000
w Součet 22,000

4 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 20,000 849,00 16 980,00 CS ÚRS 2021 02

w "1 výměna dešťáku DN 125" 9 9,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 7 7,000
w Součet 20,000

Tfivrstvé potrubí kanalizační, odhlučnéné z
8 K 721177715R00 polypropylenu (PP) vyztuženého minerálním plnivem m -8,500 942,00 -8 007,00

svislé D 110 x3,6mm
w "započtení rezervy z rozpočtu" -25 -25,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1,5 1,500
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 8 8,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 7 7,000
w Součet -8,500

25 K 721177724R00 Čističi kus odpadni svislé D 75 kus 4,000 327,00 1 308,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 1 1,000
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 1 1,000
w Součet 4,000

26 K 721177725R00 Čističi kus, odpadni svislé D 110 kus 2,000 475,00 950,00
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 1 1,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 1 1,000
w Součet 2,000

27 K 721177726R00 Čisticí kus, odpadní svislé D 125 kus 3,000 700,00 2 100,00
w "1 výměna dešťáku DN 125" 1 1,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 1 1,000
w "5 výměna dešťáku DN 125" 1 1,000
w Součet 3,000

6 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 58,500 31,70 1 854,45
w "1 výměna dešťáku DN 125" 9 9,000
w "2 výměna dešťáku DN 125" 4 4,000
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 7,5 7,500
w "5 výměna dešťáku DN 125" 7 7,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 6 6,000
w '7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 4 4,000
w "8 výměna stoupačky DN 110 + přepojení" 8 8,000
w "9 výměna stoupačky DN 110" 7 7,000

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Iw Součet 58,500

7 K 998721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,067 687,00 46,03

o 722 Vnitřní vodovod 58 747,88
13 K 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 43,000 67,00 2 881,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda” 14 14,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda” 13 13,000w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 8 8,000w Součet 43.000

14 K 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 25 kus 12,000 442,50 5 310,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda • 2 2,000w ’7 výměna stoupačky DN 75 + voda ” 2 2,000w Součet 12,000

15 K 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč, zed. výpom. 63,000 326,50 20 569,50
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 14 14,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 13 13,000w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 8 8,000w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000w "10 voda chodba" 20 20,000w Součet 63,000

22 K 722172333R00 Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. 40,000 480,00 19 200,00
w "10 voda chodba" 40 40,000w Součet 40,000

16 K 722181212RT7 Izolace návleková z PE pěny ti. stěny 9 mm m 63,000 80,60 5 077,80
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 14 14,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 13 13,000w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 8 8,000w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000w "10 voda chodba" 20 20,000w Součet 63,000

21 K 722181212RT8 Izolace návleková z PE pěny tl. stěny 9 mm m 40,000 82,30 3 292,00
w "10 voda chodba" 40 40,000w Součet 40,000

17 K 72219Q401R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 kus 2,000 224,50 449,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000w Součet 2,000

18 K 7222801O7ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 103,000 15,60 1 606,80
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 14 14,000w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 13 13,000w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000w "10 voda chodba" 60 60,000w Součet 103,000

19 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,577 627,00 361,78

Strana 3 z 3

—Ě

E

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
I

w Součet 58,500

7 K 998721101ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,067 687,00 46,03

o 722 Vnitřní vodovod 58 747,88
13 K 722130801ROO Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 43,000 67,00 2 881,00

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda” 14 14,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda” 13 13,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda" 8 8,000
w Součet 43.000

14 K 722131933R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 25 kus 12,000 442,50 5 310,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 4 4,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda • 2 2,000
w ’7 výměna stoupačky DN 75 + voda ” 2 2,000
w Součet 12,000

15 K 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč, zed. výpom.

—
Ě 63,000 326,50 20 569,50

w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 14 14,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 13 13,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 8 8,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000
w "10 voda chodba" 20 20,000
w Součet 63,000

22 K 722172333R00 Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. E 40,000 480,00 19 200,00
w "10 voda chodba" 40 40,000
w Součet 40,000

16 K 722181212RT7 Izolace návleková z PE pěny ti. stěny 9 mm m 63,000 80,60 5 077,80
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 14 14,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 13 13,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda" 8 8,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000
w "10 voda chodba" 20 20,000
w Součet 63,000

21 K 722181212RT8 Izolace návleková z PE pěny tl. stěny 9 mm m 40,000 82,30 3 292,00
w "10 voda chodba" 40 40,000
w Součet 40,000

17 K 72219Q401R00 Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 kus 2,000 224,50 449,00
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 2 2,000
w Součet 2,000

18 K 7222801O7ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 103,000 15,60 1 606,80
w "3 výměna stoupačky DN 75 + voda" 14 14,000
w "4 výměna stoupačky DN 75 + voda" 13 13,000
w "6 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000
w "7 výměna stoupačky DN 75 + voda " 8 8,000
w "10 voda chodba" 60 60,000
w Součet 103,000

19 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,577 627,00 361,78

Strana 3 z 3



D EREZ A s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 35
Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Číslo smlouvy
SML/2021/0558/OSIO

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Oprava ZL 8 změna podlah

Odůvodnění
Při kontrole bylo zjištěno, že v rámci změnového listu č.8 byla omylem odečtena i výměra nivelačnl stěrky ve skladbě P3 
(podlaha v jídelně), zde byla stěrka prováděna v souladu s PD a neměla být odečtena. ZL řeší přípočet těchto prací.

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 48 896,16 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího

    
      

   
 

Podpis, razítko

Vyjádření projektanta

     
     

  
   

Podpis, razítko

Vyjádření těch. dozoru objednatele (investora)

  
           

    

Podpis,   

Vyjádření investora

Podpis, razítko

Zpracovatel 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Obiekt:

35 - Oprava ZL 8 změna podlah
Místo: Datum: 31 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ KĎd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 896,16

d 006 Úpravy povrchů, osazení 48 896,16
Cementový samonivelačnl potěr ze suchých směsi

1 K C-632451103-0 118,680 412,00 48 896,16tloušťky do 10 mm
W ?přípočet omylem odečtené plochy skladby P3 v dodatku č.2 118,680

ZL08" 118,68

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Obiekt:

35 - Oprava ZL 8 změna podlah
Místo: Datum: 31 8.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ KĎd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 896,16

d 006
1 K C-632451103-0

W

Úpravy povrchů, osazení
Cementový samonivelačnl potěr ze suchých směsi 
tloušťky do 10 mm
■přípočet omylem odečtené plochy skladby P3 v dodatku č.2 
ZL08" 118,68

48 896,16
118,680 412,00 48 896,16

118,680

Cenová soustava

Strana 1 z 1



DEREZA s.r.o. ZMĚNOVÝ LIST

Průvodní komentář k předloženému změnovému listu č. 37
Číslo smlouvy
SM L/2021/0558/OSIO

Název stavby
ZŠ Školní 700/5, Praha 4 - rekonstrukce školní kuchyně

Zhotovitel
DEREZA s.r.o.

Investor
MČ Praha 4

Předmět změny
Doplnění manuálního ovládacího vypínače do rozvaděče VZT

Odůvodněni
ZL řeší požadavek na doplnění manuálního ovládání spínání vzduchotechnického zařízení větrání varny, nad rámec 
digitálního ovládání přes rozvaděč. Požadavek vznikl z provozních důvodů, aby mohly pracovnice kuchyně zapnout VZT 
i mimo časový režim bez nutnosti přístupu do administrace ovládacího systému.

Generální dodavatel

 
Generální projektant

  

Tech. dozor objednatele (investora)

  
Investor

  

Finanční rekapitulace

Celkové navýšení
Cena bez DPH

19 721,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

- Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření projektantaVyjádřeni stavbyvedoucího

  
  

Podpis, razítko 

  
     

 

   
    

   
      

Podpis, razítko

Vyjádřeni těch. dozoru objednatele (investora)

  
      

   

Vyjádření investora

Podpis, razítko Podpis, razítko

Zpracovatel 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

37 - Doplnění manuálního ovládacího vypínače do rozvaděče VZT

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 721,00
Úprava dvířek rozvaděče, doplněni a zapojeni

1 K q01 ovládacího tlačítka, Programováni a parametrizace
PLC, Programováni a parametrizace HMI, vypracováni kpl 1,000 19 721,00 19 721,00

DSP, doprava

Strana 1 z 1

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ ŠKOLNÍ VCP - změny projektu
Objekt:

37 - Doplnění manuálního ovládacího vypínače do rozvaděče VZT

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
Úprava dvířek rozvaděče, doplněni a zapojeni 

1 K q01 ovládacího tlačítka, Programováni a parametrizace
PLC, Programováni a parametrizace HMI, vypracováni 
DSP, doprava

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 721,00

kpl 1,000 19 721,00 19 721,00

Cenová soustava

Strana 1 z 1




